© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年9月6日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Axygen® Axypet® Pro ピペッター ディスカウントキャンペーン

のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、9月13日(月)よりAxygen Axypet Pro ピペッター ディスカウントキ

ャンペーンを開始いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：Axygen Axypet Pro ピペッターを期間中40% OFF でご提供し

ます※。
※ Axygen Axypet Pro スターターキット（カタログ番号AP-STR-KIT-P）を除く。

キャンペーン期間：2021年9月13日（月）～2021年12月17日（金）弊社受注分

キャンペーン対象製品：Axygen Axypet Pro ピペッター

カタログ番号 容量範囲（µL）
メーカー希望小売

価格（円）

キャンペーン価格

（円）

シングルチャンネルピペッター

AP-2-P 0.1 - 2 33,000  19,800
AP-10-P 0.5 - 10 33,000 19,800
AP-20-P 2 - 20 33,000 19,800
AP-50-P 5 - 50 33,000 19,800
AP-100-P 10 - 100 33,000 19,800
AP-200-P 20 - 200 33,000 19,800
AP-1000-P 100 - 1000 33,000 19,800

8 チャンネルピペッター

AP-8-10-P 0.5 - 10 83,000  49,800

AP-8-50-P 5 - 50 83,000 49,800

AP-8-200-P 10 - 200 83,000 49,800

AP-8-300-P 30 - 300 83,000 49,800

12 チャンネルピペッター

AP-12-10-P 0.5 - 10 110,000 66,000

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

AP-12-50-P 5 - 50 110,000 66,000

AP-12-200-P 10 - 200 110,000 66,000

AP-12-300-P 30 - 300 110,000 66,000

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げ

ます。

以上